МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ

зи. I
О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Доцун Ирина Александровна 68 б.
1.2. Лобазов Глеб Александрович 60 б.
1.3. Шукманов Санжар Манатович 54 6.
1.4. Крикпенов Батыр Серикович 50 6.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Ергалиева Камила Кенжебековна 85 6.
2.2. Кирпатенко Евгения Андреевна 84 б.
2.3. Рубис Татьяна Сергеевна 76 б.
2.4. Хакимова Дарья Евгеньевна 71 б.
2.5. Абдрахманов Максат Аскарович 67 б.
2.6. Айгисин Бекзат Нурланович 67 б.
2.7. Мустафин Данияр Шаймуратович 65 б.
2.8. Абильхаликов Турар Канатович 60 б.
2.9. Мальцева Светлана Юрьевна 60 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:32
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

2.10. Морец Лидия Владимировна 60 б.
2.11. Конорев Никита Александрович 59 6.
2.12. Абдрашов Канат Сапиуллаевич 57 6.
2.13. Ерденов Данияр Габдулкаримович 57 6.
2.14. Байсалова Аймира Арымбаевна 56 6.
2.15. Сапобеков Нуртаза Дуйсенбайевич 54 б.
2.16. Пономарёва Анастасия Юрьевна 53 б.
2.17. Давлетова Валентина Тотаевна 52 6.
2.18. Есеев Мурат Талгатович 51 б.
2.19. Калетпаев Абай Альжасович 51 б.
2.20. Хамит Айбол Канатулы 51 б.
2.21. Балтабаева Инара Болатбековна 50 6.
2.22. Биклеев Данияр Алишерович 50 6.
2.23. Алданышев Еркебулан Даулетович 48 б.
2.24. Вага Вероника Александровна 48 б.
2.25. Мухамбетова Жанна Асылхановна 48 б.
2.26. Сташко Алёна Владимировна 47 б.
2.27. Хамитова Анара Оразалыевна 47 6.
2.28. Бексултанов Серик Муратович 43 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 45.03.01 Филология (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Фазылханов Тимур Кайратович 77 б.
3.2. Туркестанов Мурат Жумагельдинович 65 б.
3.3. Проскурникова Дарья Дмитриевна 64 б.
3.4. Жусупова Айнур Канатовна 62 б.
3.5. Зоненко Олеся Александровна 59 6.
3.6. Мусина Фариза Манасовна 57 6.
3.7. Булебаева Диана Батыржановна 56 6.
3.8. Салимжанова Камила Руслановна 54 б.
3.9. Понкратенко Вера Леонидовна 52 б.
3.10. Ермолаева Екатерина Борисовна 51 б.
3.11. Батырбекова Дарига Мейрамбековна 48 б.
3.12. Досманова Нагима Талгатбековна 45 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 20.10.2022 г, протокол № 29.

Ректор С.В. Таскаев